

14/2021/INV

Obchodní podmínky

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 62/2020/INV

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Město Uherský Ostroh

Sídlo: Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh
Zastoupeno: Ing. Vlastimilem Petříkem, starostou
IČ: 00291480
DIČ: CZ 00291480

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. ELTODO OSVĚTLENÍ, s. r. o.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka
Statutární zástupce: Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel společnosti
Ing. Petr Formánek, jednatel společnosti
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 1174536043/0300
Osoba oprávněná jednat
V záležitostech smlouvy: Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek, jednatele
(dle jen „Zhotovitel“)

II. Předmět Smlouvy

2. Předmět smlouvy se rozšiřuje podle zaměření o skutečný objem prací nutných k dokončení díla, které jsou specifikovány položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

III. Cena za provedení díla

1. Původní cena dle SOD

Cena bez DPH	598 530,60 Kč
DPH 21%	125 691,43 Kč
Cena včetně DPH	724 222,03 Kč

Dodatek č. 1

Cena bez DPH	44 708,56 Kč
DPH	9 388,79 Kč
Cena včetně DPH	54 097,35 Kč

Cena celkem

Cena bez DPH	643 239,16 Kč
DPH	135 080,22 Kč
Cena včetně DPH	778 319,38 Kč

Nedílnou součástí Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 8. 3. 2021 se nemění.

Objednatel

Zhotovitel

V Uherském Ostrohu, dne 8. 6. 2021

V Praze, dne 11. 6. 2021



Město Uherský Ostroh
Ing. Vlastimil Petřík, starosta

MĚSTO
Uherský Ostroh
PSČ 687 24; tel.: 572 430 521
IČ: 291 480, DIČ: CZ00291480



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Ing. Vítězslav Chmelík - jednatel
Novodvorská 1010/14
Praha 4
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018

ELTODO OSVĚTLENÍ, s. r. o.

Ing. Petr Formánek – jednatel

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		1 937,25
Montáž - práce		1 476,00
Mezisoučet 1	0,00	3 413,25
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		34,13
Nátěry		0,00
Zemní práce		55 900,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	59 347,38
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		59 347,38
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		59 347,38
Základ a hodnota DPH 21%	59 347,38	12 462,95
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		71 810,33
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
VO Uh. Ostroh, ul. Na Zámecké	1 937,25	1 476,00
Veřejné osvětlení	1 845,00	1 476,00
Ostatní vedlejší náklady	0,00	0,00
Zemní práce	0,00	55 900,00
Seznam výrobců		
aaa		

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
VO Uh. Ostroh, ul. Na Zámecké								
Veřejné osvětlení								
KABEL SILOVÝ								
CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m		165,90	0,00	24,80	0,00	190,70	0,00
CYKY-J 5x1,5 mm2 , pevně	m	90,00	20,50	1 845,00	16,40	1 476,00	36,90	3 321,00
CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m		14,50	0,00	14,20	0,00	28,70	0,00
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX								
KF 09050 TRUBKA KOPOFLEX 50, pevně	m		18,80	0,00	24,00	0,00	42,80	0,00
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110, pevně	m		35,00	0,00	41,00	0,00	76,00	0,00
KANÁL PLASTOVÝ								
KZ 2 120x100 Kanál zemní betonový	m		125,00	0,00	164,00	0,00	289,00	0,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 33cm	m		4,50	0,00	11,50	0,00	16,00	0,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO								
4x16 mm2	ks		160,00	0,00	120,00	0,00	280,00	0,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE								
do 2,5 mm2	ks			0,00	14,10	0,00	14,10	0,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE								
EKM 2035 - 1D2	ks		816,00	0,00	452,00	0,00	1 268,00	0,00
EKM 2035 - 2D2	ks		816,00	0,00	452,00	0,00	1 268,00	0,00
POJISTKOVÉ VLOŽKY								
Pojistka E27 6A	ks		15,00	0,00	5,00	0,00	20,00	0,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), volně	m		22,30	0,00	26,10	0,00	48,40	0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SPb připojovací	ks		15,00	0,00	45,00	0,00	60,00	0,00
SS spojovací	ks		15,00	0,00	45,00	0,00	60,00	0,00
SILNIČNÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ TYPU STB-B, VYLOŽENÍ DO 1,5m								
SB 7 typ Brno, stožár sadový, provedení Brno	ks		5 090,00	0,00	641,00	0,00	5 731,00	0,00
VÝLOŽNÍK ROVNÝ TYPU UD, NA PRŮMĚR 60MM								
UD 1/60 - 500	ks		518,00	0,00	241,00	0,00	759,00	0,00
UD 2/60 - 500/60	ks		745,00	0,00	241,00	0,00	986,00	0,00

VYTÝČENÍ TRATI									
Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km			0,00	3 267,00	0,00	3 267,00	0,00	0,00
VÝKOP KABELOVÉ RÝHY									
Výkop kabelové rýhy 35x50cm ručně zem. tř. 3	m			0,00	232,30	0,00	232,30	0,00	0,00
Výkop kabelové rýhy 35x80cm ručně zem. tř. 3	m			0,00	301,00	0,00	301,00	0,00	0,00
ROZŠÍŘENÍ KABELOVÉ TRASY - SOUBĚH E.ON									
Rozšíření výkopu Zemina třídy 3, šíře 15cm, hloubka 50cm (výkop, pískové lože, zához, hutnění)	m			0,00	145,00	0,00	145,00	0,00	0,00
Rozšíření výkopu Zemina třídy 3, šíře 15cm, hloubka 80cm (výkop, pískové lože, zához, hutnění)	m			0,00	195,30	0,00	195,30	0,00	0,00
Rozšíření výkopu Zemina třídy 3, šíře 15cm, hloubka 120cm (výkop, pískové lože, zához, hutnění)	m	260,00		0,00	215,00	55 900,00	215,00	55 900,00	55 900,00
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR									
Výkop jámy pro stožár VO ručně zem. tř. 3 - 0,77m3 (80x80x120)	ks			0,00	830,00	0,00	830,00	0,00	0,00
KABELOVÉ LOŽE									
Kabelové lože pískované š.35cm, bez zakrytí kabelu	m			0,00	115,00	0,00	115,00	0,00	0,00
Kabelové lože pískované š.50cm, bez zakrytí kabelu	m			0,00	115,00	0,00	115,00	0,00	0,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
Zához kabelové rýhy 35x30cm ručně zem. tř. 3	m			0,00	21,40	0,00	21,40	0,00	0,00
Zához kabelové rýhy 35x60cm ručně zem. tř. 3	m			0,00	45,80	0,00	45,80	0,00	0,00
POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR									
C12/15 Beton	m3			0,00	2 450,00	0,00	2 450,00	0,00	0,00
Trubka KG 315x7,7	m			0,00	269,00	0,00	269,00	0,00	0,00
DK 04-08 Zásypový kámen drcený	m3			0,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY									
Výtrh.dlažby z písku,zámková dlažba nezalitá	m2			0,00	95,30	0,00	95,30	0,00	0,00
DEFINITIVNÍ ZÁPRAVY A ÚPRAVY									
Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m3			0,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00
Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2			0,00	46,50	0,00	46,50	0,00	0,00
Osetí povrchu travou	m2			0,00	23,10	0,00	23,10	0,00	0,00
Definitivní zádlážba chodník - zámková dlažba	m2			0,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00
ODPADY									
Likvidace přebytečné zeminy na skládce	t			0,00	270,00	0,00	270,00	0,00	0,00
Naložení odpadu na dopravní prostředek	t			0,00	170,00	0,00	170,00	0,00	0,00
Odvoz odpadů na skládku	km			0,00	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00

DOPRAVA A PŘESUN MATERIÁLU									
Doprava písku na stavbu	km			0,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00
Doprava betonu na stavbu	km			0,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00
Doprava kamínků na stavbu	km			0,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00
Přesun materiálu v rámci stavby	ks			0,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
PROTLAKY									
Rozšíření jámy pro protlak - společná jáma s E.ON vč. záhozu	ks			0,00	1 450,00	0,00	1 450,00	0,00	0,00
Výkop jámy pro protlak (1x1x1)	ks			0,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
Zához jámy pro protlak (1x1x1)	ks			0,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00
Neřízené protlačování otvoru strojně do prům. 150mm-pevné stěny	m			0,00	1 299,00	0,00	1 299,00	0,00	0,00
Zemní práce - celkem				0,00		55 900,00		55 900,00	
							0,00		0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
VO Uh. Ostroh, ul. Na Zámecké								
Veřejné osvětlení								
KABEL SILOVÝ								
CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	42,00	165,90	6 967,80	24,80	1 041,60	190,70	8 009,40
AYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	12,00	20,50	246,00	16,40	196,80	36,90	442,80
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	88,00	14,50	1 276,00	14,20	1 249,60	28,70	2 525,60
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX								
KF 09050 TRUBKA KOPOFLEX 50, pevně	m	22,00	18,80	413,60	24,00	528,00	42,80	941,60
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110, pevně	m	0,00	35,00	0,00	41,00	0,00	76,00	0,00
KANÁL PLASTOVÝ								
KZ 2 120x100 Kanál zemní betonový	m	0,00	125,00	0,00	164,00	0,00	289,00	0,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 33cm	m	22,00	4,50	99,00	11,50	253,00	16,00	352,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO								
4x16 mm2	ks	0,00	160,00	0,00	120,00	0,00	280,00	0,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE								
do 2,5 mm2	ks	0,00		0,00	14,10	0,00	14,10	0,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE								
EKM 2035 - 1D2	ks	0,00	816,00	0,00	452,00	0,00	1 268,00	0,00
EKM 2035 - 2D2	ks	0,00	816,00	0,00	452,00	0,00	1 268,00	0,00
POJISTKOVÉ VLOŽKY								
Pojistka E27 6A	ks	0,00	15,00	0,00	5,00	0,00	20,00	0,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát ø 10mm(0.62kg/m), volně	m	0,00	22,30	0,00	26,10	0,00	48,40	0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SPb připojovací	ks	0,00	15,00	0,00	45,00	0,00	60,00	0,00
SS spojovací	ks	0,00	15,00	0,00	45,00	0,00	60,00	0,00
SILNIČNÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ TYPU STB-B, VYLOŽENÍ DO 1,5m								
SB 7 typ Brno, stožár sadový, provedení Brno	ks	0,00	5 090,00	0,00	641,00	0,00	5 731,00	0,00
VÝLOŽNÍK ROVNÝ TYPU UD, NA PRŮMĚR 60MM								
UD 1/60 - 500	ks	0,00	518,00	0,00	241,00	0,00	759,00	0,00
UD 2/60 - 500/60	ks	0,00	745,00	0,00	241,00	0,00	986,00	0,00

VYTÝČENÍ TRATI									
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,00		0,00	3 267,00	0,00	3 267,00	0,00	0,00
VÝKOP KABELOVÉ RÝHY									
Výkop kabelové rýhy 35x50cm ručně zem. tř. 3	m	0,00		0,00	232,30	0,00	232,30	0,00	0,00
Výkop kabelové rýhy 35x80cm ručně zem. tř. 3	m	25,00		0,00	301,00	7 525,00	301,00	7 525,00	
ROZŠÍŘENÍ KABELOVÉ TRASY - SOUBĚH E.ON									
Rozšíření výkopu Zemina třídy 3, šíře 15cm, hloubka 50cm (výkop, pískové lože, zához, hutnění)	m	0,00		0,00	145,00	0,00	145,00	0,00	0,00
Rozšíření výkopu Zemina třídy 3, šíře 15cm, hloubka 80cm (výkop, pískové lože, zához, hutnění)	m	254,00		0,00	195,30	49 606,20	195,30	49 606,20	
Rozšíření výkopu Zemina třídy 3, šíře 15cm, hloubka 120cm (výkop, pískové lože, zához, hutnění)	m	0,00		0,00	215,00	0,00	215,00	0,00	0,00
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR									
Výkop jámy pro stožár VO ručně zem. tř. 3 - 0,77m3 (80x80x120)	ks	0,00		0,00	830,00	0,00	830,00	0,00	0,00
KABELOVÉ LOŽE									
Kabelové lože pískované š.35cm, bez zakrytí kabelu	m	0,00		0,00	115,00	0,00	115,00	0,00	0,00
Kabelové lože pískované š.50cm, bez zakrytí kabelu	m	0,00		0,00	115,00	0,00	115,00	0,00	0,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
Zához kabelové rýhy 35x30cm ručně zem. tř. 3	m	0,00		0,00	21,40	0,00	21,40	0,00	0,00
Zához kabelové rýhy 35x60cm ručně zem. tř. 3	m	0,00		0,00	45,80	0,00	45,80	0,00	0,00
POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR									
C12/15 Beton	m3	0,00		0,00	2 450,00	0,00	2 450,00	0,00	0,00
Trubka KG 315x7.7	m	0,00		0,00	269,00	0,00	269,00	0,00	0,00
DK 04-08 Zásypový kámen drcený	m3	0,00		0,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY									
Vytrh. dlažby z pisku, zámková dlažba nezalitá	m2	0,00		0,00	95,30	0,00	95,30	0,00	0,00
DEFINITIVNÍ ZÁPRAVY A ÚPRAVY									
Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m3	0,00		0,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00
Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	0,00		0,00	46,50	0,00	46,50	0,00	0,00
Osetí povrchu travou	m2	0,00		0,00	23,10	0,00	23,10	0,00	0,00
Definitivní zádlazba chodník - zámková dlažba	m2	0,00		0,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00
ODPADY									
Likvidace přebytečné zeminy na skládce	t	0,00		0,00	270,00	0,00	270,00	0,00	0,00
Naložení odpadu na dopravní prostředek	t	0,00		0,00	170,00	0,00	170,00	0,00	0,00
Odvoz odpadů na skládku	km	0,00		0,00	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00

DOPRAVA A PŘESUN MATERIÁLU										
Doprava písku na stavbu	km	0,00			0,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00
Doprava betonu na stavbu	km	0,00			0,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00
Doprava kamínků na stavbu	km	0,00			0,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00
Přesun materiálu v rámci stavby	ks	0,00			0,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
PROTLAKY										
Rozšíření jámy pro protlak - společná jáma s E.ON vč. záhozu	ks	2,00			0,00	1 450,00	2 900,00	1 450,00	2 900,00	2 900,00
Výkop jámy pro protlak (1x1x1)	ks	0,00			0,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
Zához jámy pro protlak (1x1x1)	ks	0,00			0,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00
Neřízené protlačování otvoru strojně do prům.150mm-pevné stěny	m	24,00			0,00	1 299,00	31 176,00	1 299,00	31 176,00	31 176,00
Zemní práce - celkem					0,00		91 207,20		91 207,20	
								0,00	0,00	0,00